ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от __ сентября 2021 года                                                                                                       № __
О награждении Почетной грамотой
Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы,  Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:
-   Евграфову Зою Александровну – за реализацию проекта в сфере благоустройства на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в 2021 году;

-   Зайцеву Наталью Александровну - за реализацию проекта в сфере благоустройства на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в 2021 году;

-  Колабскую Светлану Александровну -   за реализацию проекта в сфере благоустройства на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в 2021 году;
- Кондудину Валентину Владимировну - за реализацию проекта в сфере благоустройства на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в 2021 году.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель
Краснинской районной Думы

              И.В. Тимошенков